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Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ГИГИЕНЫ И ЭПИДЕМИОЛОГИИ»
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека
(ФБУЗ ФЦГиЭ Роспотребнадзора)

ПРОГРАММА
семинара/вебинара
«Экспресс-метод определения сырьевого состава (молекулярный)»
9 сентября 2019 года
Москва, ФБУЗ ФЦГиЭ Роспотребнадзора

	Время
	Наименование темы

	9.30-10.00

10.00-11.30





11.45-13.15




13.15-14.00

14.00-14.45




14.45-17.15

	Регистрация участников семинара

Обзор нормативно-методической документации Малярия. Клиническая классификация, диагностика, профилактика. 
Кудрявцев Дмитрий Сергеевич –
Заведующий лабораторией особо опасных вирусных инфекций
ФБУЗ ФЦГиЭ Роспотребнадзора

Реализация требований ГОСТ 31719-2012 импортными тест-системами 
ООО «Компания Стайлаб»
(по согласованию)

  Обеденный перерыв           

Реализация требований ГОСТ 31719-2012 импортными тест-системами 
ООО «Компания Стайлаб»
(по согласованию

                      
Реализация требований ГОСТ 31791-2012 отечественными тест-системами
НПК « Синтол»
(по согласованию)


Всего : 8 академических часов
В программу могут быть внесены изменения и дополнения.

